
ZARZĄDZENIE Nr 68/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2021 Burmistrza Przasnysza z dnia 19 lipca 2021 r.
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  4  pkt  1  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz wprowadzonego Zarządzeniem Nr 59/2019 Burmistrza Przasnysza
z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 59/2021 Burmistrza Przasnysza z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie powołania
Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz w składzie:

1. Szmulski Jarosław – przewodniczący Komisji,

2. Mikołajewska Agnieszka – członek Komisji,

3. Kisiel Elżbieta – członek Komisji.”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


